COD, 05.004

e PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAATUÉR
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NO 2.505 DE 02 DE JUNHO DE 2.989 VENENOS CO AD COS US OO AA CART TOC CTT Ar ts

“Oficializa as provas ciciisticas de 19 de Maio - com o nome de “JOARACI MARIANO DE RARROS",

O lr. CLAIN FERRARI, Prefeito do Município Ge Ir
Gaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por
les,

FAS SABER, que & Câmara Municipal aprovou e eie
sanciona e promulga a Seguênte Lei:

Art. 19 - Ficam oficialisadas as provas ciclisti-
cas de 19 de Maio com o nome de “JOARACI MARIANO DE BARROS”.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data ce -
sua publicação.

ALt. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal se Inaatatuba, aos 02 de 4a

nho de 1.389.

Dr, € FERRARI

MUNICIPAL

Esta Lei foi pubiícada no Depto, Serviços Adninis

trativos acs 02 de junho de 1.989.